
 

 

 

 
 

ANYKŠČIŲ R. TROŠKŪNŲ KAZIO INČIŪROS 

GIMNAZIJA 

 
 Biudžetinė įstaiga, Mokyklos g. 2-3,  Žiedonių k., Troškūnų sen. LT-29306 Anykščių r., 

tel. (8 381) 56 435/56 392, faks. (8 381) 56 392, el.p. troskunu@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių  asmenų registre, kodas 190049119 

Anykščių rajono savivaldybės  

administracijos direktorei Ligitai Kuliešaitei 

 

 

I Š V A D A 

DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMO ANYKŠČIŲ R. 

TROŠKŪNŲ KAZIO INČIŪROS GIMNAZIJOJE 

 

2020-11-09   Nr. S- 

Troškūnai 

 
    

               Vadovaujantis Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2020-10-09 raštu Nr. 1-SD-

2871 (6.30E) „Dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo 2020 metais“, korupcijos rizikos 

analizės atlikimo tvarka, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. spalio 8 d. nutarimu 

Nr. 1601 „Dėl korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarkos patvirtinimo“, gimnazijoje buvo atlikta 

korupcijos rizikos analizė. 2020 metais korupcijos tikimybės nustatymas buvo vykdomas Troškūnų 

Kazio Inčiūros gimnazijos gaunamos paramos apskaitoje, informacijos viešinime. Korupcijos 

tikimybės nustatymo laikotarpis: 2020 m. sausio 1 d. – 2020 m. spalio 1 d.  

Vertinimą atliko korupcijos prevencijos ir kontrolės darbo grupė, buvo nagrinėjami paramos gavimo, 

informacijos viešinimo klausimai. Išvada buvo parengta vadovaujantis Valstybės ar savivaldybės 

įstaigų veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, nustatymo 

rekomendacijų, patvirtintų Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2011 m. 

gegužės 13 d. įsakymu Nr. 2-170. 

Gimnazija paramą gauna tik iš fizinių asmenų per VMI sistemą, kuri pervedama į atskirą 

sąskaitą banke. Gavus paramą informuojama gimnazijos taryba ir sprendžiama, kam ji gali būti 

panaudota. Per visuotinį tėvų susirinkimą informuojama, kiek yra gauta paramos, kam panaudota ir 

koks yra likutis. Informacija apie paramos panaudojimą pateikiama gimnazijos veiklos ataskaitoje, 

kuri teikiama Anykščių rajono savivaldybės tarybai. 

Korupcinio pobūdžio pažeidimų ar kitų teisės aktų pažeidimų nenustatyta, korupcijos 

pasireiškimo tikimybės nėra. 

 

 

Direktorė                                                           Aušra Sapkauskie 


